2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.06.2022г. № 128-р
         п. Шумячи

	О дежурстве   должностных лиц                       Администрации муниципального                     образования «Шумячский район»                  Смоленской области  в период                                с 11.06.2022 г. по 13.06.2022 г.
	[bookmark: _GoBack]

1. Организовать в период с 11.06.2022 г. по 13.06.2022 г. дежурство                   должностных лиц Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.
2. Утвердить прилагаемый график дежурств должностных лиц                                       Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в период с 11.06.2022 г. по 13.06.2022 г.
3.   Директору МКУ «Автотранспортное учреждение Администрации                 муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»                      Е.П. Лукьянову обеспечить наличие дежурных автомобилей в период                                    с 11.06.2022 г. по 13.06.2022 г.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю                               за собой.

И.п. Главы муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                      Г.А. Варсанова

	УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации     муниципального образования                 «Шумячский район» Смоленской области
от «09» 06. 2022г. № 128-р

Г Р А Ф И К
дежурств должностных лиц  Администрации муниципального
образования «Шумячский район» Смоленской области в период
с 11.06.2022 г. по 13.06.2022 г., с 9-00 час до 9-00 час,
дежурный ЕДДС -  круглосуточно, тел 4-22-09

	Ф.И.О.
	Должность
	Дата
дежурства

	№ телефона

	Елисеенко
Николай
Михайлович
	заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	11.06.2022 г.
	8(48133) 4-12-44

8-915-643-09-99

	Варсанова
Галина
Аркадьевна
	заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	12.06.2022 г.
	8(48133) 4-13-30

8-910-762-05-40

	Кулешова
Инна
Витальевна
	управляющий делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	13.06.2021 г.
	8(48133) 4-16-96

8-910-715-73-05

image1.jpeg